
 
АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО  ЗА ЖЕЛЕЗНИЧКИ ПРЕВОЗ РОБЕ “СРБИЈА КАРГО“ 

Београд, Немањина 6 
____________________________________________________________________________________________ 

ЦЕНТАР ЗА НАБАВКЕ И ЦЕНТРАЛНА СТОВАРИШТА 

Број: 22/2020 - 607 

Датум: 28.04.2020. 

                                                                         

ПРЕДМЕТ:  Питања и одговори бр. 2 за јавну набавку у отвореном поступку 

Осигурања робе у превозу ЈНОП/5 

           

 

Питање: 

 

Као потенцијални понуђач у поступку јавне набавке ЈНОП/5 – Осигурање робе у 

превозу, у отвореном поступку, молим вас да извршите измену Конкурсне 

документаицје у делу додатних услова:  

  

„Да је на дан 31.12.2019. године располагао разликом расположиве и захтеване 

маргине солвентности за неживотна осигурања/реосигурања од најмање 

1.000.000.000,00 динара. Доказ: Адекватност капитала за неживотна 

осигурања/реосигурања, стање на дан 31.12.2019. године Образац АК-НО/РЕ.“ 

  

Како још увек нису доступни подаци за 2019. годину, молим Вас да исправите 

конкурсну документацију, тачније да се додатни услов односи на 2018. годину. 

 

 

Одговор: 

Поштовани, 

 

Додатни услов се односи на 2018. Годину, биће измењена Конкурсна 

документација. 

 

Срдачан поздрав.  


